

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขยาด	6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนหลัก		รวม					5,622,278.80	
2	งานเดินท่อข้ามถนน		รวม					561,555.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,194,056.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

นฤภัย เรืองเทพ

23 กรกฎาคม 2567 09:22:53

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โซน1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขยาด	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเดินท่อแขวนราวสะพาน ยาวรวม 100 เมตร		รวม					8,139.33	
4	งานอื่นๆ		รวม					2,083.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,194,056.98	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,194,056.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

นฤภัย เรืองเทพ

23 กรกฎาคม 2567 09:22:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนหลัก								
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø110มม.	6,820.000	ม.	281.00	1,916,420.00	64.00	436,480.00	2,352,900.00	
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø90มม.	8,300.000	ม.	188.00	1,560,400.00	55.00	456,500.00	2,016,900.00	
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø63มม.	4,370.000	ม.	92.00	402,040.00	35.00	152,950.00	554,990.00	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE100 PN8 Ø110 ลด 90 (แบบเชื่อม)	1.000	อัน	293.00	293.00	35.16	35.16	328.16	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE100 PN8 Ø90 ลด 63 (แบบเชื่อม)	1.000	อัน	204.00	204.00	24.48	24.48	228.48	
	- ข้อต่องอ 90 HDPE100 PN8 Ø110 (แบบเชื่อม)	6.000	อัน	452.00	2,712.00	54.24	325.44	3,037.44	
	- ข้อต่องอ 90 HDPE100 PN8 Ø90 (แบบเชื่อม)	5.000	อัน	150.00	750.00	18.00	90.00	840.00	
	- ข้อต่องอ 90 Ø63แบบสวมอัด ทนแรงดันได้ 10 บาร์	32.000	อัน	359.00	11,488.00	43.08	1,378.56	12,866.56	
	- สามทาง HDPE100 PN8 Ø110 (แบบเชื่อม)	1.000	อัน	547.00	547.00	65.64	65.64	612.64	
	- สามทาง HDPE100 PN8 Ø90 (แบบเชื่อม)	5.000	อัน	304.00	1,520.00	36.48	182.40	1,702.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง HDPE PN8 Ø63 (แบบเชื่อม)	1.000	อัน	136.00	136.00	16.32	16.32	152.32	
	- สามทางลด HDPE100 PN8 Ø110 ลด90 (แบบเชื่อม)	1.000	อัน	622.00	622.00	74.64	74.64	696.64	
	- สามทางลด HDPE100 PN8 Ø90 ลด63 (แบบเชื่อม)	7.000	อัน	210.00	1,470.00	25.20	176.40	1,646.40	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบใต้ดิน Ø4"(มอก.)พร้อมฝาครอบ	7.000	ตัว	9,500.00	66,500.00	800.00	5,600.00	72,100.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบบนดิน Ø4"(มอก.)	2.000	ตัว	9,500.00	19,000.00	800.00	1,600.00	20,600.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบใต้ดิน Ø3"(มอก.)พร้อมฝาครอบ	5.000	ตัว	8,250.00	41,250.00	600.00	3,000.00	44,250.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบบนดิน Ø3"(มอก.)	3.000	ตัว	8,250.00	24,750.00	600.00	1,800.00	26,550.00	
	- ประตุน้ำปึกผีเสื้อแบบมือโยก Ø2"	9.000	ตัว	760.00	6,840.00	400.00	3,600.00	10,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø110มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	18.000	ชุด	950.00	17,100.00	114.00	2,052.00	19,152.00	
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø90มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	16.000	ชุด	670.00	10,720.00	80.40	1,286.40	12,006.40	
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø63มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	18.000	ชุด	585.00	10,530.00	70.20	1,263.60	11,793.60	
	- แอร์วาล์ว บอลเดี่ยวØ1"	8.000	ตัว	7,500.00	60,000.00	900.00	7,200.00	67,200.00	
	- รัศแยกเหล็กหล่อ Ø4" แยก 1"	4.000	ตัว	1,110.00	4,440.00	133.20	532.80	4,972.80	
	- รัศแยกเหล็กหล่อ Ø3" แยก 1"	4.000	ตัว	825.00	3,300.00	99.00	396.00	3,696.00	
	- รัศแยกพีอี Ø110 แยก 1 1/2-2 นิ้ว	5.000	ตัว	150.00	750.00	18.00	90.00	840.00	
	- รัศแยกพีอี Ø90 แยก 1 1/2-2 นิ้ว	10.000	ตัว	133.00	1,330.00	15.96	159.60	1,489.60	
	- รัศแยกพีอี Ø63 แยก 1 1/2 นิ้ว	15.000	ตัว	94.00	1,410.00	11.28	169.20	1,579.20	
	- รัศแยกพีอี Ø110 แยก 3/4 นิ้ว	170.000	ตัว	150.00	25,500.00	18.00	3,060.00	28,560.00	
	- รัศแยกพีอี Ø90 แยก 3/4 นิ้ว	150.000	ตัว	133.00	19,950.00	15.96	2,394.00	22,344.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วแยกฟิ้อ Ø63 แยก 3/4 นิ้ว	180.000	ตัว	94.00	16,920.00	11.28	2,030.40	18,950.40	
	- ชุดอุปกรณ์ข้อต่อ PB3/4" (ออกจากท่อเมนจนถึงหน้ามาตรไม่รวมท่อ)	500.000	ชุด	350.00	175,000.00	42.00	21,000.00	196,000.00	
	- ท่อ PBØ20 มม. (200PSI,14 กก./ตร.ซม.	1,500.000	ม.	50.00	75,000.00	6.00	9,000.00	84,000.00	
	- ชุดหัวจ่ายน้ำดับเพลิง Ø4" (รวมข้องอเหล็กหล่อ)	2.000	ชุด	4,850.00	9,700.00	582.00	1,164.00	10,864.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø110 ทนแรงดัน 10 บาร์	1.000	อัน	1,200.00	1,200.00	144.00	144.00	1,344.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø90 ทนแรงดัน 10 บาร์	2.000	อัน	800.00	1,600.00	96.00	192.00	1,792.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø63 ทนแรงดัน 10 บาร์	8.000	อัน	260.00	2,080.00	31.20	249.60	2,329.60	
	- ข้อต่อเกลียวใน พีวีซี 1/2 นิ้ว	500.000	ตัว	6.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ข้อต่องอ 90 พีวีซี 1/2 นิ้ว	500.000	ตัว	6.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ท่อพีวีซี Ø1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	63.000	ท่อน	38.32	2,414.16	0.00	0.00	2,414.16	
	- น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	6.000	กระป๋อง	550.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- เทปพันเกลียว	30.000	อัน	27.00	810.00	0.00	0.00	810.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานท่อเมนหลัก	-	-	60,629.32	4,505,996.16	6,135.72	1,116,282.64	5,622,278.80	
	งานเดินท่อข้ามถนน								
	-	800.000	ม.	476.25	381,000.00	0.00	0.00	381,000.00	
	ตัดคอนกรีตพร้อมเทกลับสำหรับวางท่อผ่านทางเข้าบ้าน								
	- ตัดคอนกรีตพร้อมเทกลับสำหรับวางท่อผ่านถนน	200.000	ม.	556.75	111,350.00	0.00	0.00	111,350.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 5 นิ้ว	61.000	ม.	540.00	32,940.00	81.00	4,941.00	37,881.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 4 นิ้ว	61.000	ม.	402.00	24,522.00	60.30	3,678.30	28,200.30	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 3 นิ้ว	11.000	ม.	247.00	2,717.00	37.05	407.55	3,124.55	
	รวมค่างานเดินท่อข้ามถนน	-	-	2,222.00	552,529.00	178.35	9,026.85	561,555.85	
3	งานเดินท่อแขวนราวสะพาน ยาวรวม 100 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็ก SD-40 DB20 (แขวนรับท่อ)	.315	ตัน	22,739.16	7,162.83	3,100.00	976.50	8,139.33	
	รวมค่างานเดินท่อแขวนราวสะพาน ยาวรวม 100 เมตร	-	-	22,739.16	7,162.83	3,100.00	976.50	8,139.33	
	งานอื่นๆ								
	- ลูกท่อØ0.60 ม. สูง0.50ม.(ครอบแอร์วาล์ว)	8.000	ลูก	200.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ทาสีลูกท่อ (สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก)	7.000	ตร.ม.	35.00	245.00	34.00	238.00	483.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	235.00	1,845.00	34.00	238.00	2,083.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,194,056.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน2) หมู่ที่6,11,12				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขยาด	อำเภอ	กวนขนุน	จังหวัด พิจิตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนหลัก		รวม					6,891,139.48	
2	งานเดินท่อข้ามถนน		รวม					119,097.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,015,546.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

นฤภัย เรืองเทพ

23 กรกฎาคม 2567 09:22:54

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน2) หมู่ที่6,11,12
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
ตำบล	นาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด /เทศบาลตำบลนาขยาด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเดินท่อแขวนราวสะพาน		รวม					1,343.63	
4	งานอื่นๆ		รวม					3,966.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,015,546.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,015,546.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

นฤภัย เรืองเทพ

23 กรกฎาคม 2567 09:22:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเมนหลัก								
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø110มม.	3,336.000	ม.	281.00	937,416.00	64.00	213,504.00	1,150,920.00	
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø90มม.	16,548.000	ม.	188.00	3,111,024.00	64.00	1,059,072.00	4,170,096.00	
	- ท่อพีอี HDPE100 PN8 Ø63มม.	3,890.000	ม.	92.00	357,880.00	35.00	136,150.00	494,030.00	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE100 PN8 Ø110 ลด 90 (แบบเชื่อม)	4.000	อัน	293.00	1,172.00	35.16	140.64	1,312.64	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE100 PN8 Ø90 ลด 63 (แบบเชื่อม)	19.000	อัน	204.00	3,876.00	24.48	465.12	4,341.12	
	- ข้อต่องอ 90 HDPE100 PN8 Ø110 (แบบเชื่อม)	4.000	อัน	452.00	1,808.00	54.24	216.96	2,024.96	
	- ข้อต่องอ 90 HDPE100 PN8 Ø90 (แบบเชื่อม)	23.000	อัน	150.00	3,450.00	18.00	414.00	3,864.00	
	- ข้อต่องอØ63 (แบบสวมอัด) ทนแรงดัน 10 บาร์	96.000	อัน	359.00	34,464.00	43.08	4,135.68	38,599.68	
	- สามทาง HDPE100 PN8 Ø110 (แบบเชื่อม)	10.000	อัน	547.00	5,470.00	65.64	656.40	6,126.40	
	- สามทาง HDPE100 PN8 Ø90 (แบบเชื่อม)	35.000	อัน	304.00	10,640.00	36.48	1,276.80	11,916.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง HDPE100 PN8 Ø63 (แบบเชื่อม)	11.000	อัน	136.00	1,496.00	16.32	179.52	1,675.52	
	- สามทางลด HDPE100 PN8 Ø110 ลด90 (แบบเชื่อม)	4.000	อัน	622.00	2,488.00	74.64	298.56	2,786.56	
	- สามทางลด HDPE100 PN8 Ø90 ลด63 (แบบเชื่อม)	23.000	อัน	210.00	4,830.00	25.20	579.60	5,409.60	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบใต้ดิน Ø4"(มอก.)พร้อมฝาครอบ	5.000	ตัว	9,500.00	47,500.00	800.00	4,000.00	51,500.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบบนดิน Ø4"(มอก.)	1.000	ตัว	9,500.00	9,500.00	800.00	800.00	10,300.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบใต้ดิน Ø3"(มอก.)พร้อมฝาครอบ	19.000	ตัว	8,250.00	156,750.00	600.00	11,400.00	168,150.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อหน้างาน แบบบนดิน Ø3"(มอก.)	10.000	ตัว	8,250.00	82,500.00	600.00	6,000.00	88,500.00	
	- ประตุน้ำปึกผีเสื้อแบบมือโยก Ø2"	16.000	ตัว	760.00	12,160.00	400.00	6,400.00	18,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø110มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	14.000	ชุด	950.00	13,300.00	114.00	1,596.00	14,896.00	
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø90มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	56.000	ชุด	670.00	37,520.00	80.40	4,502.40	42,022.40	
	- สด้าฟเอน HDPE100 PN8 Ø63มม. + หน้างานเหล็กหล่อ+น็อต(ชุดข้าง)	32.000	ชุด	585.00	18,720.00	70.20	2,246.40	20,966.40	
	- แอร์วาล์ว บอลเดี่ยวØ1"	15.000	ตัว	7,500.00	112,500.00	900.00	13,500.00	126,000.00	
	- รัดแยกเหล็กหล่อ Ø4" แยก 1"	5.000	ตัว	1,110.00	5,550.00	133.20	666.00	6,216.00	
	- รัดแยกเหล็กหล่อ Ø3" แยก 1"	10.000	ตัว	825.00	8,250.00	99.00	990.00	9,240.00	
	- รัดแยกพีอี Ø110 แยก 1 1/2-2 นิ้ว	5.000	ตัว	150.00	750.00	18.00	90.00	840.00	
	- รัดแยกพีอี Ø90 แยก 1 1/2-2 นิ้ว	20.000	ตัว	133.00	2,660.00	15.96	319.20	2,979.20	
	- รัดแยกพีอี Ø63 แยก 1 - 1 1/2 นิ้ว	15.000	ตัว	94.00	1,410.00	11.28	169.20	1,579.20	
	- รัดแยกพีอี Ø110 แยก 3/4 นิ้ว	50.000	ตัว	150.00	7,500.00	18.00	900.00	8,400.00	
	- รัดแยกพีอี Ø90 แยก 3/4 นิ้ว	325.000	ตัว	133.00	43,225.00	15.96	5,187.00	48,412.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รั้วแยกฟิอี่ Ø63 แยก 3/4 นิ้ว	80.000	ตัว	94.00	7,520.00	11.28	902.40	8,422.40	
	- ชุดอุปกรณ์ข้อต่อ PB3/4" (ออกจากท่อเมนจนถึงหน้ามาตรไม่รวมท่อ)	455.000	ชุด	350.00	159,250.00	42.00	19,110.00	178,360.00	
	- ท่อพีบี Ø20 มม. (200 psi,14กก./ตร.ซม.)	1,440.000	ม.	50.00	72,000.00	6.00	8,640.00	80,640.00	
	- ชุดหัวจ่ายน้ำดับเพลิง Ø4" (รวมข้องอเหล็กหล่อ)	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	582.00	582.00	5,432.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø110 ทนแรงดัน 10 บาร์	3.000	อัน	1,200.00	3,600.00	144.00	432.00	4,032.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø90 ทนแรงดัน 10 บาร์	18.000	อัน	800.00	14,400.00	96.00	1,728.00	16,128.00	
	- หัวชุด(แบบสวมอัด) Ø63 ทนแรงดัน 10 บาร์	22.000	อัน	260.00	5,720.00	31.20	686.40	6,406.40	
	- ข้อต่อตรงเกลียวในพีวีซี 1/2 นิ้ว	480.000	ตัว	6.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ข้อต่องอ 90 พีวีซี 1/2 นิ้ว	480.000	ตัว	6.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ท่อพีวีซี Ø1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	60.000	บาท/ท่อน	38.32	2,299.20	0.00	0.00	2,299.20	
	- น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	7.000	กระป๋อง	550.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- เทปพันเกลียว	35.000	อัน	27.00	945.00	0.00	0.00	945.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- มิเตอร์ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว (มอก) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,800.00	3,600.00	33,600.00	
	- มิเตอร์ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว (มอก) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,440.00	1,440.00	13,440.00	
	- มิเตอร์ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว (มอก) พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,080.00	2,160.00	20,160.00	
	รวมค่างานท่อเมนหลัก	-	-	96,629.32	5,376,003.20	10,464.72	1,515,136.28	6,891,139.48	
	งานเดินท่อข้ามถนน								
	- ตัดคอนกรีตพร้อมเทกลับสำหรับวางท่อผ่านทางเข้าบ้าน	70.000	ม.	476.25	33,337.50	0.00	0.00	33,337.50	
	- ตัดคอนกรีตพร้อมเทกลับสำหรับวางท่อผ่านถนน	50.000	ม.	556.75	27,837.50	0.00	0.00	27,837.50	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 5 นิ้ว	22.000	ม.	540.00	11,880.00	64.80	1,425.60	13,305.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 4 นิ้ว	97.000	ม.	400.50	38,848.50	48.06	4,661.82	43,510.32	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277-2532 Ø 3 นิ้ว	4.000	ม.	247.00	988.00	29.64	118.56	1,106.56	
	รวมค่างานเดินท่อข้ามถนน	-	-	2,220.50	112,891.50	142.50	6,205.98	119,097.48	
	งานเดินท่อแขวนราวสะพาน								
	- เหล็ก SD-40 DB20 (แขวนรับท่อ)	.052	ตัน	22,739.16	1,182.43	3,100.00	161.20	1,343.63	
	รวมค่างานเดินท่อแขวนราวสะพาน	-	-	22,739.16	1,182.43	3,100.00	161.20	1,343.63	
4	งานอื่นๆ								
	- ลูกท่อ Ø0.60 ม. สูง0.50ม.(ครอบแอร์วาล์ว)	15.000	ลูก	200.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ทาสีลูกท่อ (สีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก)	14.000	ตร.ม.	35.00	490.00	34.00	476.00	966.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	235.00	3,490.00	34.00	476.00	3,966.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,015,546.59	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 และปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.000	ป้าย	0.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			0.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นาขยาด (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง	อำเภอ	ควนขนุน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

หนังสือ มท 0318/ว.1577 ลงวันที่19 พ.ค.40

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน 1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10	6,194,056.98	1.2735	7,888,131.56	
รวมค่าก่อสร้าง				7,888,131.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,888,131.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,888,131.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,888,131.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน2) หมู่ที่6,11,12
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน 2) หมู่ที่6,11,12	7,015,546.59	1.2735	8,934,298.58	
รวมค่าก่อสร้าง				8,934,298.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,934,298.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน(โชน2) หมู่ที่6,11,12
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โชน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,934,298.58	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,934,298.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขยาด	อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567	



มนต์ชัย หนูสม
(มนต์ชัย หนูสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤภัย เรืองเทพ
(นฤภัย เรืองเทพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คุณากร คงยก
(คุณากร คงยก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน(โซน1) หมู่ที่1,2,3,4,5และ10 จำนวน 1.000 หลังละ 7,888,131.56 บาท	7,888,131.56	
2	ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดิน(โซน2) หมู่ที่6,11,12 จำนวน 1.000 หลังละ 8,934,298.58 บาท	8,934,298.58	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สิบหกล้านแปดแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบบาทสิบสี่สตางค์)		
		16,822,430.14	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 1) หมู่ที่ 1,2,3,4,5,10 ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน (โซน 2) หมู่ที่ 6,11,12 ตำบลนาขยาด เทศบาลตำบลนาขยาด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาขยาด / เทศบาลตำบลนาขยาด		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2567	

นฤภัย เรืองเทพ

(นฤภัย เรืองเทพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ชัย หนูสม

(มนต์ชัย หนูสม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณากร คงยก

(คุณากร คงยก)

กรรมการกำหนดราคากลาง